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nasiona Orlik mix Mc Kanas
swikx124
Cena 4,80 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx124

Kolor mix

Opis produktu
nasiona Orlik mieszańcowy Mc Kanas

Aquilegia cultorum

Orlik mieszańcowy Mc Kanas Aquilegia cultorum jest ozdobną rośliną wieloletnią z rodziny jaskrowatych. Potrafi osiągnąć ok. 50 – 60 cm wysokości. Orlik cechuje się pokrojem wzniesionym. Orliki nadają się nie tylko do kompozycji rabatowych, ale również na kwiat cięty. Liście niekiedy wykorzystuje się w bukieciarstwie. Niskie
odmiany można uprawiać w ogródkach skalnych. Do ciekawostek z pewnością należy fakt, ze ślimaki bardzo nie lubią tej rośliny i unikają jej do tego stopnia, że nie atakują również innych gatunków, rosnących w pobliżu.Orlik pospolity należy do tych roślin, które jednoczenie posiadają właściwości lecznicze jak i
lekko trujące. Dlatego mimo iż uzyskuje się z niego preparaty pomocne w leczeniu chorób wątroby, nie poleca się samodzielnego stosowania ziela w celach leczniczych. Orlika pospolitego spotkać można niekiedy na leśnych polanach lub polnych łąkach, jednak nie jest zbyt rozpowszechniony, a kiedy podczas spacerów natkniemy się na
jego urocze kwiaty, nie próbujmy ich zrywać ani wykopywać, gdyż w naturalnym środowisku jest objęty pełną ochroną gatunkową.

Opakowanie zawiera 0,5g nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Rośliny są samopylne i łatwo się wysiewają.

Orlik jest naturalnym repelentem – skutecznie odstrasza ślimaki od obgryzania roślin rosnących w jego sąsiedztwie. Kiedyś robiono z tej rośliny płyn ściągający.

Są to byliny krótkowieczne zwykle żyją 4 lata. Raczej łatwe w uprawie, wytrzymałe na mrozy. Dość odporne na choroby i szkodniki ale czasem mogą atakować je mszyce.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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